Hephthémimeris, Ἡφθήμερις. Est cæsura genus, quum post tres pedes superest syllaba terminans partem orationis: quæ interdum etiam si natura breuis sit, licentia tamen poetica inuenitur producta. Virg. Æneid. Dona dehinc auro graua, sectoque elephanto Imperat ad naues ferri. Idem 12. Æneid. Congredior fer sacra pater, & concipe sædus. ¶ Componitur autem hephthemimeris ab Ἡπτά ημερον semis, & μερις diuisio vel pars, quasi dicas septimam dimidiam diuisionem, vel dimidium septem pedum.

Hepetères, Ἡπηρες. GALLICE. Vne nauire ayant sept tireurs en chafque banc. ITA. Nauie da sette rami per banco. GERMA. Schiff so an einer yctidien ordnung siben ruder haben. HISPANIC. Nauie de siete ordenes. AN. A shipe with sewin rank of rollers. ¶ Nauis est septem habens remorum ordines. Lin. 37. Regia classis septem & triginta maioris formæ nauium erant in quibus tres hepeteres: & quatuor hexeres habebat, præter hæc decem tiremus erant: & ij adesse hostes ex specula quadam cognouere. Ibidem. Maxime exterruit hepeteres regia, à minore Rhodia nauis vno icu demersa.

HERA, Ἥρα, Iunonis nomen apud Græcos. ¶ GERMA. Die gdtin Juno. ¶ Vnde Hera, Ἥρα, ipsius secta. & Heraum, Ἡραίων, templum eius appellant. Sed in hac significatione producit penultimam, quum apud Græcos scribarur per uocalem longam. Vnde Ἡρακλῆος Ἥρα, apud Homerum aliquoties legitur in fine versus.

HERA, Vide HERVS.

HERACLEA, penultima producta, Ἡρακλεια. Multæ fuerunt hoc nomine vrbes: inter quas maximè insignis fuit ea, quæ Pontica cognominata fuit, ad Pontum Euxinum sita, iuxta Mariundinos: à qua Dionysius philosophus, Zenonis discipulus Heracleotes à Cic. in Tuscul. appellatus est.

¶ Heraclea item magnæ Græciæ ciuitas, in finibus Italiæ, inter Sirin & Acirin amnes, non procul à Crotona, aliquando Siris appellata, teste Plin. lib. 3. cap. 11. Fuit præterea aliud eiusdem nominis oppidum ultra Caspios montes, non procul ab Oxo amne, qui Margianam Sodianamque irrigat, ab Alexandro Magno primum conditum: quod deinde euersum Antiochus restituit, & Achaida appellauit: vt refert idem Plin. lib. 6. cap. 16.

¶ Est & Heracleia in Caria, apud eundem lib. 5. cap. 25. ¶ Item alia in Sicilia, medio fere spatio sita inter Lilybæum, & Pachinum promontoria: cuius meminit Pomponius Mela lib. 2. in descriptione Siciliae. ¶ Est & Heraclea Creta, apud Plin. lib. 4. cap. 12. ¶ Item alia in Narbonensi Gallia, ad ostium Rhodani, apud eundem Plin. lib. 3. cap. 4. ¶ Fuerunt & aliquot alia eiusdem nominis oppida quæ commemorantur à Steph.